KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 295 TAHUN 2011

TENTANG

PANITIA DAN ANGGARAN BIAYA SOSIALISASI DAN SELEKSI PEMBERIAN PENGHARGAAN PRESTASI MAHASISWA (PRESMA) BAGI MAHASISWA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2011

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Membaca : Surat Pembantu Rektor III Universitas Negeri Yogyakarta Nomor: 278/UN.34/KM/2011 tanggal 11 April 2011

: a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi dan Seleksi Pemberian Penghargaan Prestasi Mahasiswa (Presma) bagi Mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2011, dipandang perlu ditetapkan panitia dan anggaran biayanya;

b. bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor.

: 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003;

2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010;

3. Keputusan Presiden Republik Indonesia;

a. Nomor 93 Tahun 1999;b. Nomor 16/M Tahun 2009;

4. Keputusan Mendikbud RI Nomor 274/O/1999;

5. Keputusan Mendiknas RI Nomor 003/O/2001;

6. Peraturan Mendiknas RI Nomor 12 Tahun 2006

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

Menimbang

Mengingat

: Panitia Kegiatan Sosialisasi dan Seleksi Pemberian Penghargaan Prestasi Mahasiswa (Presma) bagi Mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2011, dengan susunan personalia dan anggaran biaya sebagaimana tersebut

pada Lampiran Keputusan ini.

Kedua : Panitia bertugas merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan, dan

mempertanggungjawabkan pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi dan Seleksi Pemberian Penghargaan Prestasi Mahasiswa (Presma) bagi Mahasiswa

Rektor,

Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2011;

Ketiga : Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada anggaran

DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2011

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 s.d. 15 April 2011

Kelima : Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila

dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di : Yogyakarta Pada tanggal : 27 April 2011

Prof. Dr. Rochmat Wahab, M.Pd., M.A.

NIP. 19570110 198403 1 002;

Tembusan Yth,

1. Kepala KPPN Yogyakarta;

2. Pembantu Rektor I, II dan III

3. Para Dekan Fakultas

4. Para Kepala Biro;

5. Ketua Lembaga;

6. Kabag. Keuangan

7. Kabag. Kemahasiswaan Universitas Negeri Yogyakarta

E:PR 1-2011/fash-1504

Lampiran Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor : 295 Tahun 2011 Tanggal: 27 April 2011

PANITIA DAN ANGGARAN BIAYA SOSIALISASI DAN SELEKSI PEMBERIAN PENGHARGAAN PRESTASI MAHASISWA (PRESMA) BAGI MAHASISWA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2011

A. SUSUNAN PANITIA

Pengarah : Prof. Dr. Herminarto Sofyan

Penanggungjawab : Prof. Dr. Djumadi Ketua : Drs. Budi Sulistiya

Sekretaris : Drs. Joko Mujiarto, S.Sos.

Bendahara : C. Heni Susilowati, S.Pd.

Reviewer Verifikasi data : 1. Satino, M.Si.

> 2. Awan Hariono, M.Or. 3. Sigit Yatmono, M.T. 4. Nurtanio Agus P, M.Pd. 5. Dyah Respati S, M.Si. 6. Nunik Sugesti, M.Hum. 7. Prof. Dr. Jumadi 8. Hermanto, M.Pd. 9. Erwin Setya K, M.Kes. 10. AM. Susilo Pradoko, M.Si. 11. Drs. Budi Sulistiya

: 1. Surota, SIP Pengentri data

2. Budi Raharjo

3. Syamsu Rahmadi H, SE.

Pembantu Umum : 1. Nismah, S.IP.

> 2. Suparno 3. Siswadi

B. ANGGARAN BIAYA

: 1 org x Rp. 350.000,00 350.000,00 Pengarah = Rp.: 1 org x Rp. 350.000,00 Penanggung jawab = Rp.350.000,00 Ketua : 1 org x Rp. 350.000,00 = Rp.350.000,00 Sekretaris : 1 org x Rp. 318.000,00 = Rp.318.000,00 = Rp.: 1 org x Rp. 287.500,00 287.500,00 Bendahara Reviewer Verifikasi data :11 org x Rp. 300.000,00 = Rp. 3.300.000,00Pengentri data : 1org x Rp. 287.500,00 = Rp.287.500,00 = Rp 2 org x Rp. 256.500,00 513.000,00 Pembantu Umum = Rp.: 1 org x Rp. 190.000,00 190.000,00 2 org x Rp. 175.000,00 = Rp.350.000,00 + Jumlah = Rp.6.296.000,00

Rektor

Prof. Dr. Rochmat Wahab, M.Pd., M.A. NIP. 19570110 198403 1 002 👂